长沙市开福区妇女联合会

关于转发《长沙市妇联关于开展“把爱带回家
——暖童心护成长”2023寒假儿童关爱服务活

动的通知》的通知

各街道妇联：

现将《长沙市妇联关于开展“把爱带回家——暖童心护成

长”2023寒假儿童关爱服务活动的通知》转发给你们，请按照文

件要求，结合当地实际，发挥妇联组织作用，认真抓好落实，

并及时报送活动信息，活动总结和统计表请于 2023 年 1 月 29

日下班前报送区妇联（联系人：刘小清，电话：84390181，电

子邮箱：723954057@qq.com）。

开福区妇女联合会

2023年 1月 12日

附件：

开福区“把爱带回家——暖童心护成长”
2023 寒假儿童关爱服务活动统计表

街道
参与活动

志愿者人数
活动场次

走访慰问

儿童数

结对帮扶留守

孤困儿童数

结对帮扶物资资

金（元）

受益家长

儿童数
备注

注：志愿者包括法官、检察官、教师、公安民警、律师、医护人员、消防员、妇联执委、社会工作者、巾帼志愿者、大学生志愿者、

“五老”等各方面志愿者。